Протокол заседания комиссии

По противодействию коррупции

В ГАУ РК «Редакция газеты «Парма гор» № 3

С. Усть-Кулом                                                                                                                                          20.12.2017 г.

Присутствовали:

Липина Л.Е. – руководитель учреждения, председатель комиссии;

Толкунова Е.В. – специалист учреждения, зам. председателя комиссии;

Пименова Е.А. – специалист учреждения, секретарь комиссии;

Дадашова М.Ю. – специалист учреждения, член комиссии;

Пашнина Г.Е. – (по согласованию), член комиссии.

Повестка заседания: Вопросы правоприменительной практики по результатам вступивших в

законную силу решений судов в целях профилактики коррупции.

Главный редактор Липина Л.Е. провела обзор правоприменительной практики по результатам

вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных

правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) федеральных органов

государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации,

органов местного самоуправления, других органов, организаций, наделённых федеральным

законом отдельными государственными или иными публичными полномочиями, и их

должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин

выявленных нарушений.

Комиссия по противодействию коррупции в ГАУ РК «Редакция газеты «Парма гор» приняла к

сведению информацию главного редактора.

Проголосовали «за» - единогласно.

Председатель комиссии                          (Липина Л.Е.)

Секретарь комиссии                                  (Пименова Е.А.)